
Uchwała Nr XLI/496/22

z dnia 27 kwietnia 2022 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku poz.
1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 559);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 350,00 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 312 659,00 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 312 309,00 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 109 008 405,76 zł
                                                                      w tym: bieżące 100 756 935,13 zł
                                                                                  majątkowe 8 251 470,63 zł
                                                                 - wydatki 133 815 065,76 zł
                                                                      w tym: bieżące 104 805 401,61 zł
                                                                                  majątkowe 29 009 664,15 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2022 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy w kwocie 350,00 zł. dotyczy wpływu darowizny od osoby fizycznej na cele
pomocy uchodźcom będącym obywatelami Ukrainy w związku z trwającym konfliktem zbrojnym w tym kraju.

Zwiększenia i zmniejszania planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 312.659,00 zł. i 312.309,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu oraz korekt kwot planów zadań bieżących i majątkowych
realizowanych przez jednostki organizacyjne gminy.


